
 

 

 

 

 

 

 
Provimi : Media Marketingu 

     

 
FEK bachelor 

      

    
27.04.2021 

  

Nr Emri 

Poenat 
ne 
provim 
nga max 
60 poena 

% e 
arritur Nota 

   1 Elton Rexhepi 33 55.0% 6 
   2         
   

        Verejtje: Nota fitiohet ne provim 80% dhe nga punimi gjate semestrit 20%. Aktivitetet shtese 

 
llogariten gjate konfirmimit te notes. 

    

 
Nota konfirmohet me daten 30.04.2021 ne ora 10, apo me email. 

 

        

    
prof.asoc.Dr.Fatos Ukaj 

  


